AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“BELA TRAVEL” shpk

Sot, mé 25,09.2024, ne, themeluesit,

a) FLORIN, AHMETAJ, shtetas Shqipetare, identifikuar me numér personal identifikimi 190901046K i
datélindjes 01/09/198, lindur né Topojan dhe banues né Tirane madhor me zotési t& ploté juridike

pér té vepruar.

kemi krijuar nj€ shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve t& méposhtéme,

Neni 1
Themelimi

Emri i shoqérisé éshté “BELA TRAVEL” shpk

1

2)

Shogéria themelohet né formén e shogérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.
Shoqéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shogéria do (& kryejé aktivitetin e méposhtém:

Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, bilete trageti, guida,
udhetime Inidviduale, Rezervime Hoteli, Paketa turistike. Dhenia Makina me gera ne
kuader te aktivititet te agjenisise. Furnizime dhe riparime te sisitemit te ngrohjes dhe
ftohjes.Riparime kondicioneresh, kaldajash dhe sherbim mirmbajtje, Furnizimie me
materiale Kazermimi, hidraulike, elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. Punime ne
ndertime dhe lyerje te fasadave te te gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime me materiale
hekuri alumini, profile e tj. Sherbime dhe konsulence finanaciare per subjekte private.
Seryis per automjete dhe furnizim me pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve .
Pjese kembimi te automjeteve Goma, Bateri, Vaj Filtra e 1j. Furnizime me materiale
kancelarike, printime, e j. prodhim dhe furnizim me shtypshkrime dhe libra te te gjitha
modeleve, Furnizim me paisje zyre si komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime
per hidroizolime me Katrama dhe teknika tjera per godinat. Vendosje grilash dhe perde
per ditaret e institucioneve. Furnizimi mobiljesh dhe paisje te mobiljeve. Shitje blerje
automjete, dhenie me qera automjete. Punime hidraulike elektrike dhe mekanike. Sherbim
per motogjenratoret dhe riparim te te gjitha llojeve per motogjenratoret. Shitje te eneve te
kuzhines, sobave dhe paisje te kuzhinave , riparime te sobave dhe paisjeve te tjera te
kuzhines. Prodhim dhe furnizim te uniformave te ndryshme dhe kepuceve te llojeve te
ndryshme. Furnizim me pije freskuese, energjike, uje, alkolike, kafe Furnizime me paisje
mjeksore dhe materiale mjeksore. Rikonstruksione godinash, aktivitete tregtare shitje dme
shumice dhe pakice te produkteve ushqimore dhe jo ushgimore. sherbime printimi dhe
mirmbajtje paisjesh te printimit, riparime fotokopje, printera dhe te gjitha paisjet e
printimit. Furnizime me tonera per cdo tip printeri dhe fotokopje.SIGURACION 1|
DETYRUESHEM PER MAKINA (TPL, KARTON JESHIL, ) SIGURACION
VULLNETAR SI (KASKO, MINIKASKO, SIGURIM BANESE, KONTRATE, E TI).

Neni 3:
Kohézgjatja

A



D

3]

2)

2)

2)

Kohézgjatja e shoqérist &shté e pacaktuar,

Neni 4:
Selia

Shoggria e ka seling né: Tirane Dajt LANABREGES Rruga Ali Karaj, Nd. 13/1, Hyrja 1, Dait,
Lanabregas,

Me vendim t& organit administrativ, shogéria mund t& hapg degg ose zyra pérfagésimi brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisg.

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqéris€ éshté& 100 (njé qind) Leké dhe &shté { ndaré né 1 (nje) kuota.

Pjes€marrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté n& pérputhje me kontributet e tyre t&

méposhtme: ’

a) Ortaku themelues Florin Ahmetaj zotérues i 1 (njé) kuote me vler& t& pérgjithshme 100
(Njeqind) Leké, & pérben 100 % té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Kontributi i ortakéve mund ¢ jeté né para ose n& natyré (pasuri t¢ luajtshme/t& paluajtshme apo té

drejta).

Neni 6
Administratori

FLORIN, AHMETAJ, shtetas Shqipetare, identifikvar me numér personal identifikimi
190901046K i datélindjes 01/09/198, lindur n& Topojan dhe banues né Tirane me afat emérimi 5
vjegar.
Neni 7
Baza Ligjore

Shogqéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe

shoqerité tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q& mund t& lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t& kundért do (&
zgjidhen népérmjet organeve (& posagme t& njohura nga ligji.
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